
AKADEMIA E SIGURISE
SENATI
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Senati i Akademisë së Sigurise I mbledhur sot më datën 29,01,2016 mbasi diskutoi rreth 
projekteve të Emblems dhe Flamurit ti  AS-s6,

VENDOSI:

1, Miratimin e Flamurit të Akademisë së Sigurisë, të paraqitur dhe diskutuar nga grupi përkatës.
2, Miratimin e Emblems të Akademisë së Sigurisë.
3, Të përgatitet urdhëri përkatës për tu njohur me Logon dhe Flamurin e Akademisë së Sigurisë, 

për MPB, DPPSH dhe njësive të AS-së.

Kryetari i Senatit
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